
UCHWAŁA NR LIX/459/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Drawsko Pomorskie do projektu 
pn. "Papieski szlak kajakowy Drawy i Korytnicy szansą na rozwój regionu"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Drawsko Pomorskie w charakterze 
Partnera na zasadach Partnerstwa do Projektu pn. "Papieski szlak kajakowy Drawy 
i Korytnicy szansą na rozwój regionu", realizowanego w ramach 4 Osi priorytetowej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-
2020 4. Naruralne otoczenie człowieka, Działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych, oraz 
zawarcia stosownej umowy.

§ 2. Wykonanie umowy powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 6A5DF7F4-C9D5-4F9F-A4B4-0E21AB7E29D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt pn. "„papieski szlak kajakowy Drawy i Korytnicy szansą na rozwój regionu"
realizowany będzie na terenie gmin: Drawno, Kalisz Pomorski, Drawsko Pomorskie,
Złocieniec, Mirosławiec i Czaplinek w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020, Działanie 4.9 Rozwój zasobów
endogenicznych - infrastruktura turystyki aktywnej i uzdrowiskowej, bazującej na
endogenicznych potencjałach obszaru, mającej charakter prozatrudnieniowy.

Gmina Drawsko Pomorskie w ramach projektu planuje przeprowadzić remont nabrzeża
wraz z wykonaniem miejsc do cumowania kajaków i remontem schodów przy ul.
Piłsudskiego oraz doposaży© miejsce wodowania kajaków przy ul. Staszica.

Całkowity koszt wykonania infrastruktury na ternie gminy Drawsko Pomorskie to
162.863,19 zł brutto. Maksymalny poziom dofinansowania projektu ze środków EFRR
wynosi: 85% całkowitych wydatków kwalifikowalnych projektu.

Gmina Drawsko Pomorskie przystąpi do projektu w charakterze Partnera wspólnie
z gminą Drawsko, Czaplinek, Złocieniec i Mirosławiec oraz z Liderem, którym będzie
Lokalna Organizacja Turystyczna "„Wokół Drawy” z siedzibą w Drawnie.

Podjęcie uchwały jest wymogiem przystąpienia do projektu.

Id: 6A5DF7F4-C9D5-4F9F-A4B4-0E21AB7E29D9. Podpisany Strona 1




